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2024년도 본예산 주차장특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 4,895,000 4,825,000 70,000

200 세외수입 983,100 997,000 △13,900

210 경상적세외수입 124,300 144,300 △20,000

212 사용료수입 80,000 100,000 △20,000

212-08 주차요금수입 80,000 100,000 △20,000

< 교통행정과 > 80,000 100,000 △20,000

□ 노상 노외공영주차장 수탁관리비 80,000

216 이자수입 44,300 44,300 0

216-01 공공예금이자수입 44,300 44,300 0

< 교통행정과 > 44,300 44,300 0

□ 공공예금 이자수입 44,300

220 임시적세외수입 201,600 201,600 0

225 지난년도수입 201,600 201,600 0

225-01 지난년도수입 201,600 201,600 0

< 교통행정과 > 201,600 201,600 0

□ 의무보험 미가입 과태료 90,000

□ 주·정차 위반 과태료 72,000

□ 자동차운수사업법 위반 과태료 1,200

□ 자동차 검사 및 등록 위반 과태료 38,400

230 지방행정제재ㆍ부과금 657,200 651,100 6,100

231 과징금 11,200 11,200 0

231-01 과징금 11,200 11,200 0

< 교통행정과 > 11,200 11,200 0

□ 자동차운수사업법 위반 과징금 1,200

□ 무보험 운행차량 범칙금 10,000

234 과태료 646,000 636,900 9,100

234-01 차량관련과태료 646,000 636,900 9,100

< 교통행정과 > 646,000 636,900 9,100

□ 의무보험 미가입 과태료 60,000

□ 자동차관리법 위반 과태료 10,000

□ 주·정차 위반 과태료 528,000

□ 자동차검사 및 등록 위반 과태료 48,000

700 보전수입등및내부거래 3,911,900 3,828,000 83,900

710 보전수입등 2,093,270 527,300 1,565,970

711 잉여금 2,093,270 527,300 1,565,970

711-01 순세계잉여금 2,093,270 527,300 1,565,970

< 교통행정과 > 2,093,270 527,300 1,565,970

80,000,000원

44,300,000원

90,000,000원

72,000,000원

1,200,000원

38,400,000원

1,200,000원

10,000,000원

60,000,000원

10,000,000원

528,000,000원

48,000,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

□ 순세계잉여금 2,093,270

720 내부거래 1,818,630 3,300,700 △1,482,070

722 예탁금및예수금 1,818,630 3,300,700 △1,482,070

722-03 예탁금원금회수수입 1,815,000 3,300,000 △1,485,000

< 교통행정과 > 1,815,000 3,300,000 △1,485,000

□ 통합재정안정화기금(통합계정) 예탁금 원금회수

1,815,000

722-04 예탁금이자수입 3,630 700 2,930

< 교통행정과 > 3,630 700 2,930

□ 통합재정안정화기금(통합계정) 예탁금 이자수입

3,630

2,093,270,000원

1,815,000,000원

3,630,000원


